Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 143 DE 09 DE JUNHO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de

suas atribuições legais, e nos termos do processo administrativo nº 04249/2015

R E S O L V E

Designar os membros VILMARA CHAVES MOREIRA RAMOS E BRENO
ANDRADE DUARTE para compor o Conselho Municipal de Idoso, como representantes da

sociedade civil de identificação com os idosos, em substituição a Elso de Brito  e Luciana Vieira

Ramos, com validade a contar de 01/06/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO

PRETO, em 09 de junho de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito